[23] همان منبع پیام زن، ص 4

[24] زنان امروز، 1393، طباطبایی

[25] بصیری، مریم، مجله پیام زن، ص 11، 1384

[26] همان منبع

[27] ش-ن، 1391، ص 1

[28] شادی طلب در مصاحبه با طباطبایی، زنان امروز، خرداد 1393

- [29] نجاتی، محمد حسین «رشته مطالعات زنان» به «حقوق زن در اسلام تعدیل شد» ، شرق ، شماره [29] 1536 ، خرداد 1391/2012
- [30] همان منبع
- [31] Self-Assessment or self-study
- [32] همان منبع
- [33] همان منبع
- [34] خبرگزاری *دانا*، دی 1393 ، کد خبر 878 [34]
- [35] همان منبع
- [36] همان منبع
- [37] نجاتی، محمد حسین، شرق ، سوم خرداد، 1391، [37]
- [38] برای تحلیل بیشتر درباره مقایسه مطالعات زنان در ایران با سایر